
 
 
 
 
 
Nyinflyttningar 
 

Vårt trevliga område har, sedan sist, förärats med nya ägare till Tryggögatan 22 och Veddögatan 12.  
Vi hälsar dem hjärtligt välkomna till vår förening!  
 
Häckar och träd 
 

Även om det inte riktigt ser så ut just nu, kan det bli lite snö i vinter. Då är det 
viktigt att maskinerna för snöröjning och sandning kan ta sig fram på våra 
gångar. Se därför till att häckar och träd, som gränsar till gångarna, blir 
renklippta jäms med tomtgränsen. Även utstickande grenar över gångväg. 
   
Fiberledningarna 
 

För mer än ett och ett halvt år sedan påbörjades Öresundskrafts arbeten 
med Stadsnätet i vårt område. Men inte förrän i september i år blev den sista 
gångvägen på Veddögatan färdigasfalterad. Bättre sent än aldrig…. 
 
Grönområdena 
 

De träd som avverkades på hösten 2017 har nu blivit ersatta med nyplanterade lågväxande träd. 
Dessutom har buskagen i det södra området blivit renklippta och en del vildvuxna buskar vid Rörögatan 
blivit borttagna. Vår arborist har också gjort den årliga beskärningen av övriga träd, varvid grenar, som 
skymde den allmänna belysningen vid Tryggögatan, borttagits. 
 
Omarbetade stadgar 
 

På årsstämman i mars 2018 väcktes frågan om ändring av antalet delegater i föreningen. Styrelsen har 
därför lagt ner arbete på att modifiera och modernisera föreningens stadgar helt och hållet. Stadgarna 
presenteras för beslut på kommande årsstämma i mars 2019. Styrelsens förslag till nya stadgar finns 
tillgängligt på föreningens hemsida under ”Dokument”. Det kan också erhållas per brev eller e-post efter 
begäran via föreningens e-postadress info@huvudskar.org, dit också eventuella kommentarer kan 
skickas fram till 15 januari. 
 
Engagera dig i föreningen 
 

Vi behöver fler trevliga människor i föreningsarbetet och vi är övertygade om att du är en av dem. Det 
är också särskilt önskvärt att Styrsö-, Rörö- och Tryggögatan blir mer representerade, för vi har bara en 
person från mellanområdet med oss i styrelsen idag. Vi har högt i tak och har max trevnadsnivå, så 
tveka inte – hör av dig till valberedningen, Rolf Fällström på Rörögatan 11, telefon 042-22 17 42. På 
årsstämman i mars är det dags att välja ledamöter. 
 
Hemsidan 
Vi rekommenderar ett besök på vår hemsida www.huvudskar.org. Framförallt under Nyheter. På hem-
sidan finns all information om vad som gäller i form av rättigheter och skyldigheter i vår förening. Där 
finns också diverse dokumentation, som t.ex. styrelse- och årsmötesprotokoll, föreningsstadgarna, verk-
samhetsberättelser, info om Sophuset på Veddögatan, lista över gaturepresentanter, kartor, bilder, kon-
taktuppgifter och uppgift om viktiga datalänkar. 
 
Snart är det jul igen … 
 

.. så vi i styrelsen vill tacka för i år och passar på att önska alla  
 

GOD JUL och  

     GOTT NYTT ÅR! 
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